

Årsredovisning
för
Winning Innovation i Lund AB
559198-9149

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Persson, Styrelseledamot
2025-06-12

Styrelsen och verkställande direktören för Winning Innovation i Lund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten WIN startade 2012 med Ideon Open AB som värd och köptes och drivs av grundarna i bolaget Winning Innovation i Lund AB sen 2019. Bolaget ägs av hela WINs team. Största ägare är Makepa AB som styrs och ägs av WIN:s grundare som också är verksamma i bolaget.

WIN driver marknadsplatser för företag och innovationer inom vatten, samhällssäkerhet och energi. Genom att använda WINs verktygslåda för innovation, påskyndar vi att få ut innovationer på marknaden och därmed i samhället. Medlemmarna i våra affärsnätverk omfattar såväl små som stora företag och organisationer från den offentliga och privata sektorn respektive forskningsinstitut och lärosäten, alla engagerade i att utveckla och implementera nya, innovativa lösningar. WIN har mer än 220 företag och organisationer som aktiva medlemmar. Dessa medlemmar samlas på mötesplatserna WIN Water, WIN Guard och WIN Energy som tillsammans utgör WIN:s innovationsplattform.

WIN finansieras genom medlemsintäkter samt offentliga och privata projektmedel. Marknaden för bolagets produkter förväntas öka framöver.

Relevansen för de tema som drivs i WIN har bara ökat. Samhällssäkerhet, energiförsörjning och vattenhantering är mer angelägna än någonsin för samhället. Vi ser därför ett fortsatt stort intresse för vår verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 722,8	4 135,3	4 464,4	3 524,5
Resultat efter finansiella poster	-51,4	273,3	44,5	12,7
Soliditet (%)	21,85	20,36	9,75	8,24

Under 2024 har WINs nettoomsättning minskat, dels på grund av att vi har avvecklat ett verksamhetsområde med tillhörande partnerintäkter. Dels för att några tunga uppdrag avslutades under 2023. Vi har fortsatt en stark projektmedverkan vilket löpande leder till nya uppdrag och partners.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	62 500	189 445	161 563	413 508
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		161 563	-161 563	0
Årets resultat			0	0
Belopp vid årets utgång	62 500	351 008	0	413 508

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 87 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	351 008
disponeras så att i ny räkning överföres	351 008
	351 008

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 722 751	4 135 308
Övriga rörelseintäkter		2 021 073	2 034 851
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 743 824	6 170 159
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 546 232	-4 429 939
Personalkostnader	2	-1 230 681	-1 359 156
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 944	-103 776
Övriga rörelsekostnader		-328	-4 258
Summa rörelsekostnader		-4 803 185	-5 897 129
Rörelseresultat		-59 361	273 030
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 471	649
Räntekostnader och liknande resultatposter		-501	-347
Summa finansiella poster		7 970	302
Resultat efter finansiella poster		-51 391	273 332
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		52 828	-69 000
Summa bokslutsdispositioner		52 828	-69 000
Resultat före skatt		1 437	204 332
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 437	-42 769
Årets resultat		0	161 563

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	25 944
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	25 944
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	25 944
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		988 906	1 226 895
Övriga fordringar		43 429	124 550
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		121 758	177 770
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 828	56 475
Summa kortfristiga fordringar		1 232 921	1 585 690
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 146 499	1 146 652
Summa kassa och bank		1 146 499	1 146 652
Summa omsättningstillgångar		2 379 420	2 732 342
SUMMA TILLGÅNGAR		2 379 420	2 758 286

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

62 500

62 500

Summa bundet eget kapital

62 500

62 500

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

351 008

189 445

Årets resultat

0

161 563

Summa fritt eget kapital

351 008

351 008

Summa eget kapital

413 508

413 508

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

133 910

186 738

Summa obeskattade reserver

133 910

186 738

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

603 450

884 381

Skatteskulder

0

4 772

Övriga skulder

408 157

93 908

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

820 395

1 174 979

Summa kortfristiga skulder

1 832 002

2 158 040

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 379 420

2 758 286

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Godwill 5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Materiella anläggningstillgångar 5

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betaldanärvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	518 882	518 882
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	518 882	518 882
Ingående avskrivningar	-492 937	-389 161
Årets avskrivningar	-25 945	-103 776
Utgående ackumulerade avskrivningar	-518 882	-492 937
Utgående redovisat värde	0	25 945

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 468	18 468
Försäljningar/utrangeringar	-18 468	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	18 468
Ingående avskrivningar	-18 468	-18 468
Försäljningar/utrangeringar	18 468	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-18 468
Utgående redovisat värde	0	0

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kenneth Persson
Kenneth Persson
Ordförande
2025-05-09

Patrik Josefsson
Patrik Josefsson

2025-05-12

Patrik Rydén
Patrik Rydén

2025-05-09

Maria Säterström Lantz
Maria Säterström Lantz
Verkställande direktör
2025-05-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-12

Ulrika Lindstedt
Ulrika Lindstedt
Godkänd revisor
